Аудандық білім бөлімінің кәсіподақ ұйымының демеушілігімен 4 оқушыға мектеп 
сумкасымен оқу – құралдары берілді.  

«Аманат» партиясының демеушілігімен 4 оқушыға мектепке қажетті оқу- 

құралдарымен спорттық киім берілді.  

Жалпы міндетті білім қорынан атаулы әлеуметтік көмек алатын отбасы балаларына 7 
оқушыға  40 567 (қырық мың бес жүз алпыс жеті) теңгеден  ақшалай көмек, ата – 

анасының есеп шотына аударылды Жалпы суммасы 283 969 (екі жүз сексен үш мың 
тоғыз жүз алпыс тоғыз) теңге.   
«Аққұм» ауылдық округінің кәсіпкерлерінің демеушілігімен 4 оқушыға 45000 (қырық 
бес мың) теңгеден қаржылай  көмек берілді.  

Білім қорынан 

№ Берілген заттың атауы Бала саны  1 балаға 
есептелінгені 

Барлығы  

1 Қаржылай  көмек  7 40567 283969 

Барлығы  7 40567 283969 

Демеуші есебінен  
№ Берілген заттың атауы Бала саны  1 балаға